[image: image1.png]

	UBND TỈNH KHÁNH HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ NHA TRANG

	Khánh Hòa, ngày    tháng     năm 20.....

GIẤY XÁC NHẬN

(Hiện là học sinh, sinh viên đang học tại trường)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG
Xác nhận học sinh, sinh viên: (chữ in hoa)

Sinh ngày: ……………… Nơi sinh: (huyện - tỉnh)

CMND (nếu có):
Nơi cấp:
Ngày cấp:

Hộ khẩu thường trú tại:

Hiện là học sinh, sinh viên đang học tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, cụ thể:
· Lớp (mã lớp):
 Số thẻ HSSV:

· Nghề đào tạo:

· Khóa (năm bắt đầu – năm kết thúc): 20…. - 20….         Loại hình đào tạo: Chính qui
· Hệ đào tạo: (trung cấp, cao đẳng)

· Khoa trực tiếp quản lý:

· Ngày nhập học: ..…/…../20….,  khoảng thời gian ra trường: …../…../20

(Giấy này có giá trị sử dụng trong khoảng thời gian 06 tháng kể từ ngày ký)

	TL. HIỆU TRƯỞNG

	TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

	ThS. Văn Đình Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
 GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN
(Hiện là học sinh, sinh viên đang học tại trường)

Họ tên  học sinh, sinh viên (chữ in hoa):

Sinh ngày:
, tháng
, năm
, tại (thành phố/huyện, tỉnh)

CMND (nếu có):
Nơi cấp:
Ngày cấp:

Hộ khẩu thường trú tại:

Hiện là học sinh, sinh viên đang học tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, cụ thể:
· Lớp (mã lớp):
 Số thẻ HSSV:

· Nghề đào tạo:

· Khóa (năm bắt đầu – năm kết thúc): 20….-20….        Loại hình đào tạo: Chính qui
· Hệ đào tạo: (trung cấp nghề,trung cấp, cao đẳng nghề, cao đẳng)

· Giáo viên chủ nhiệm (họ tên):

· Khoa trực tiếp quản lý:

· Ngày nhập học: ..…/…../20….
Nay kính mong Giáo viên chủ nhiệm và Nhà trường xác nhận em là học sinh, sinh viên đang học tại trường trong thời gian 6 tháng từ ngày: ……/……/20…., đến ngày: ……/……/20…. .
Trong thời gian chờ đợi, em xin chân thành cảm ơn quí Thầy/Cô!./.

	Khánh Hòa, ngày …. .tháng …. năm 20….

	Giáo viên chủ nhiệm

(ký, ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu XN-1b

Hình học sinh 3x4

(Đóng dấu giáp lai)

Mẫu XN-1a